Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 21/2017

Prezados Condôminos,

Em atendimento a solicitação da Presidente da Associação dos Adquirentes do
Condomínio San Francisco II, Sra. Zeli Rocha, encaminhamos anexo novo edital de
convocação para a próxima eleição da referida associação, visto que não foi possível
realizar na data prevista anteriormente.

Atenciosamente,

Brasília, 13 de outubro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II